Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"24 м 04 2019г. № 243-П

О внесении изменений
в положение организации

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения с момента выхода приказа в «Положение о теку
щем контроле и проведении промежуточной аттестации обучающихся по
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»
(приложение 1).

2. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об
разовательных услуг, организовать замену документации на сайте ИРНИ-
ТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

4. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа,
согласно приложению 1 в рабочие экземпляры положения (при наличии),
организовать ознакомление персонала структурных подразделений с изме
нениями, внести соответствующую отметку в лист регистрации изменений.

5.Снетковой О.В., начальнику общего отдела, разместить приказ на
электронном ресурсе.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ № 1

Пункт 8.26 изложить в следующей редакции:
«Промежуточная аттестация по научным исследованиям аспиранта про

водится на заседании выпускающей кафедры, на котором заслушивается
отчет аспиранта об осуществленных в течение семестра видах научных ис
следований и оцениваются все виды работ в соответствии с индивидуаль
ным учебным планом работы аспиранта.

Указанное заседание кафедры может проводиться при участии прорек
тора по учебной работе и/или проректора по научной работе и инноваци
онной деятельности».